BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

 KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:         /GM-QLKTTW

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  ..........................................................................................

         ..........................................................................................

Ngày 12/8/2019, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số

999/QĐ-TTg phê duyệt Đề án thúc đẩy mô hình kinh tế chia sẻ. Nhằm góp phần

đánh giá tình hình kết quả 4 năm triển khai thực hiện các giải pháp, nhiệm vụ

thúc đẩy mô hình kinh tế chia sẻ đã được nêu tại Quyết định số 999/QĐ-TTg,

cũng như thảo luận về các vấn đề đang nổi lên trong bối cảnh mới hiện nay, từ đó

xuất kiến nghị giải pháp tiếp tục thúc đẩy mô hình kinh tế chia sẻ trong thời gian tới,

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương tổ chức Hội thảo “Mô hình kinh tế

chia sẻ: Hiện trạng và đề xuất kiến nghị”.

Chủ trì: TS. Lương Văn Khôi, Phó Viện trưởng, Viện Nghiên cứu quản lý

kinh tế Trung ương.

Thời gian: Từ 8h30-11h30 (đăng ký đại biểu bắt đầu từ 8h00), thứ Sáu

ngày 10 tháng 11 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương,

số 68 Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội (Chương trình Hội thảo kèm theo).

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời đại diện

Quý cơ quan tới tham dự và đóng góp ý kiến tại Hội thảo.

Mọi thông tin chi tiết và đăng ký tham dự Hội thảo vui lòng liên hệ với anh

Hoàng Văn Cương, điện thoại:08044460/0912652295; email: CuongHgV@mpi.gov.vn).

  Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, XH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Lương Văn Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:04:19+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Lưu Đức Khải<khai@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:50:31+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Lương Văn Khôi<VKLuong@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:51:42+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:51:49+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:51:55+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:52:47+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:52:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!